
342237-2024 Page 1/4

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 342237-2024 - Ergebnis

Bulgarien – Fernsehdienste – Заплащане програмно време в програмата на БНТ1 и БНТ2
OJ S 111/2024 10/06/2024
Bekanntmachung vergebener Aufträge oder Zuschlagsbekanntmachung – Standardregelung
Dienstleistungen

1. Beschaffer

Beschaffer
Offizielle Bezeichnung: МИНИСТЕРСТВО НА ТУРИЗМА
E-Mail: Z.Staneva@tourism.government.bg
Rechtsform des Erwerbers: Zentrale Regierungsbehörde
Tätigkeit des öffentlichen Auftraggebers: Freizeit, Sport, Kultur und Religion

2. Verfahren

Verfahren
Titel: Заплащане програмно време в програмата на БНТ1 и БНТ2
Beschreibung: Заплащане програмно време в програмата на БНТ1 и БНТ2 с цел 
стартиране н акомуникационна кампания за насърчаване на вътрешния туризъм.
Kennung des Verfahrens: 03d15f77-5c9d-41ff-915e-5b86c91c81ad
Interne Kennung: 396254
Verfahrensart: Verhandlungsverfahren ohne Aufruf zum Wettbewerb

Zweck
Art des Auftrags: Dienstleistungen
Haupteinstufung (cpv): 92220000 Fernsehdienste

Wert
Geschätzter Wert ohne MwSt.: 99 870,29 BGN

Allgemeine Informationen
Rechtsgrundlage: 
Andere

5. Los

Los: LOT-0001
Titel: Заплащане програмно време в програмата на БНТ1 и БНТ2
Beschreibung: Заплащане програмно време в програмата на БНТ1 и БНТ2 с цел 
стартиране н акомуникационна кампания за насърчаване на вътрешния туризъм.
Interne Kennung: 396254

Zweck
Art des Auftrags: Dienstleistungen
Haupteinstufung (cpv): 92220000 Fernsehdienste

Geschätzte Dauer
Datum des Beginns: 13/01/2021
Enddatum der Laufzeit: 15/04/2021

https://ted.europa.eu/de/notice/-/detail/342237-2024
mailto:Z.Staneva@tourism.government.bg


342237-2024 Page 2/4

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4. Verlängerung
Maximale Verlängerungen: 0

Allgemeine Informationen
Auftragsvergabeprojekt nicht aus EU-Mitteln finanziert
Die Beschaffung fällt unter das Übereinkommen über das öffentliche Beschaffungswesen: nein

Strategische Auftragsvergabe
Ziel der strategischen Auftragsvergabe: Keine strategische Beschaffung
Grüne Auftragsvergabe — Kriterien: Keine Kriterien für ein umweltorientiertes öffentliches 
Beschaffungswesen

Zugänglichkeitskriterien
Kriterien für die Zugänglichkeit für Menschen mit Behinderungen wurden nicht berücksichtigt, 
da die Beschaffung nicht für die Nutzung durch natürliche Personen vorgesehen ist

Zuschlagskriterien
: Kriterium

: Art Preis
Bezeichnung: Цена
Beschreibung: Цена за закупуване на програмно време

Techniken
Rahmenvereinbarung: Keine Rahmenvereinbarung
Informationen über das dynamische Beschaffungssystem: 
Kein dynamisches Beschaffungssystem
Elektronische Auktion: nein

Weitere Informationen, Schlichtung und Nachprüfung
Überprüfungsstelle: Комисия за защита на конкуренцията

6. Ergebnisse

Wert aller in dieser Bekanntmachung vergebenen Verträge: 99 870,29 BGN

Ergebnis, Los-– Kennung: LOT-0001
Status der Preisträgerauswahl: Es wurde mindestens ein Gewinner ermittelt.

Informationen über die Gewinner
Wettbewerbsgewinner: 
Offizielle Bezeichnung: БЪЛГАРСКА НАЦИОНАЛНА ТЕЛЕВИЗИЯ
Angebot: 
Kennung des Angebots: 145235
Kennung des Loses oder der Gruppe von Losen: LOT-0001
Wert der Ausschreibung: 99 870,29 BGN
Das Angebot wurde in die Rangfolge eingeordnet: ja
Informationen zum Auftrag: 
Kennung des Auftrags: 145235
Titel: Заплащане програмно време в програмата на БНТ1 и БНТ2
Datum des Vertragsabschlusses: 13/01/2021
Internetadresse des Auftrags: https://app.eop.bg/today/396254

Statistische Informationen: 

https://app.eop.bg/today/396254


342237-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

Eingegangene Angebote oder Teilnahmeanträge: 
Art der eingegangenen Einreichungen: Angebote
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 1

8. Organisationen

ORG-0001
Offizielle Bezeichnung: МИНИСТЕРСТВО НА ТУРИЗМА
Registrierungsnummer: 176789478
Postanschrift: ул. Съборна № 1
Stadt: гр. София
Postleitzahl: 1000
Land, Gliederung (NUTS): София (столица) (Sofia (stolitsa)) (BG411)
Land: Bulgarien
Kontaktperson: Зорница Славова Станева
E-Mail: Z.Staneva@tourism.government.bg
Telefon: +3592 90 46 891
Internetadresse: https://www.tourism.government.bg/
Profil des Erwerbers: https://app.eop.bg/buyer/2408
Rollen dieser Organisation: 
Beschaffer

ORG-0002
Offizielle Bezeichnung: Комисия за защита на конкуренцията
Registrierungsnummer: 000698612
Postanschrift: бул. Витоша № 18
Stadt: София
Postleitzahl: 1000
Land: Bulgarien
Kontaktperson: Комисия за защита на конкуренцията
E-Mail: delovodstvo@cpc.bg
Telefon: +359 29356113
Fax: +359 29807315
Internetadresse: http://www.cpc.bg
Rollen dieser Organisation: 
Überprüfungsstelle

ORG-0003
Offizielle Bezeichnung: БЪЛГАРСКА НАЦИОНАЛНА ТЕЛЕВИЗИЯ
Größe des Wirtschaftsteilnehmers: Mittleres Unternehmen
Registrierungsnummer: 000672350
Postanschrift: ул. САН СТЕФАНО №.29
Stadt: гр.София
Postleitzahl: 1504
Land: Bulgarien
Kontaktperson: Ивелина Русчева Мънкова
E-Mail: mankova@bnt.bg
Telefon: 028142103
Rollen dieser Organisation: 
Bieter

mailto:Z.Staneva@tourism.government.bg
https://www.tourism.government.bg
https://app.eop.bg/buyer/2408
mailto:delovodstvo@cpc.bg
http://www.cpc.bg
mailto:mankova@bnt.bg


342237-2024 Page 4/4

Gewinner dieser Lose: LOT-0001

Informationen zur Bekanntmachung

Kennung/Fassung der Bekanntmachung: 188c2c27-473e-479a-b5ce-c30f1e1b1eee  -  01
Formulartyp: Ergebnis
Art der Bekanntmachung: 
Bekanntmachung vergebener Aufträge oder Zuschlagsbekanntmachung – Standardregelung
Unterart der Bekanntmachung: 29
Datum der Übermittlung der Bekanntmachung: 07/06/2024 12:55:27 (UTC+3)
Sprachen, in denen diese Bekanntmachung offiziell verfügbar ist: Bulgarisch
Veröffentlichungsnummer der Bekanntmachung: 342237-2024
ABl. S – Nummer der Ausgabe: 111/2024
Datum der Veröffentlichung: 10/06/2024


